PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Estado de São Paulo

Edital nº 088 de 26 de Agosto de 2.016.

Reclassificação e Homologação - Processo Seletivo nº 002/2016

     RAFAEL JACOB CAMARGO, Prefeito
Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, pelo presente e para que produza todos os efeitos legais,
Reclassifica e HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo nº 002/2016,
realizado no dia 13/08/2016 para o preenchimento de vaga de
Recepcionista na Administração Pública Municipal de Tabatinga, cujo
Resultado Final e Classificatório é o seguinte:-

Recepcionista PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Bruna Ferreira Lima 18x4=72 1º LUGAR
Tamara Nathalia Oba de Oliveira 16x4=64 2º LUGAR
Larissa Lépore Rios 16x4=64 3º LUGAR
Giovana Benelli da Silva 16x4=64 4º LUGAR
Matheus Henrique Ricci 16x4=64 5º LUGAR
Ana Paula Aparecida Fusco 16x4=64 6º LUGAR
Denise Feliciana Janazzi 15x4=60 7º LUGAR
Sabrina Dameto de Campos Barros 15x4=60 8º LUGAR
Fernanda G. Ferreira da Costa 15x4=60 9º LUGAR
Claudinéia Lima da Silva 15x4=60 10º LUGAR
Hérika Jande de Oliveira 15x4=60 11º LUGAR
Nayah Caroline Palota Forlini 15x4=60 12º LUGAR
Raisa Fernanda dos Santos 15x4=60 13º LUGAR
Cristina Aparecida Mariano 15x4=60 14º LUGAR
Murilo Romano dos Santos 15x4=60 15º LUGAR
Jean Vitor Santos Cardoso 15x4=60 16º LUGAR
Ana Caroline do Valle 15x4=60 17º LUGAR
Wederson Mariano Sanches 15x4=60 18º LUGAR
Vinicius Vieira de Carvalho 14x4=56 19º LUGAR
Mayara Rafaela Fernandes 14x4=56 20º LUGAR
Paulo Henrique Pereira 14x4=56 21º LUGAR
Tatiane dos Santos Almeida 14x4=56 22º LUGAR
Agatha Ferreira Gomes 14x4=56 23º LUGAR
Isabela Romano Ulian 14x4=56 24º LUGAR
Benedita Simone Coura 13x4=52 25º LUGAR
Adriana Medeiros de Carvalho 13x4=52 26º LUGAR
Leandro Antonio de Souza 13x4=52 27º LUGAR
Alex Joaquim Romão 13x4=52 28º LUGAR
Karine Gabriele Tavares 13x4=52 29º LUGAR
Glaucia Colim 13x4=52 30º LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Estado de São Paulo

Nayara Bruna da Silva 13x4=52 31º LUGAR
Luiz Eduardo Nunes 13x4=52 32º LUGAR
Jucelia Cherino Ricardo 12x4=48 33º LUGAR
Ines Regina A. de Morais Siqueira 12x4=48 34º LUGAR
Fernanda Aparecida Zanardi Leal 12x4=48 35º LUGAR
Crístieli Aparecida Domingues 12x4=48 36º LUGAR
Neide Vaz de Marqui 11x4=48 37º LUGAR
Rosangela Rodrigues da Silva 11x4=44 38º LUGAR
Thamires Joyce Pereira 11x4=44 39º LUGAR
Ariádne Caroline Micheletti 11x4=44 40º LUGAR
Aline Azevedo de Oliveira 10x4=40 41º LUGAR
Franciele de Souza Klen 10x4=40 42º LUGAR
Giscelle Vitiello 09x4=36 43º LUGAR
Simone A.Zampiero Aravéchia de Sá 09x4=36 44º LUGAR
Maiara Aparecida Coladão 09x4=36 45º LUGAR
Evelyn Aravéchia 09x4=36 46º LUGAR
Ariana de Oliveira Quadros 09x4=36 47º LUGAR
Tayla Moniele de Almeida Mem 08x4=32 48º LUGAR
Glaucya Stefan Ruiz 08x4=32 49º LUGAR
Bruna Barbosa Carvalho 08x4=32 50º LUGAR

     Para que ninguém venha alegar ignorância,
publica-se o presente Edital, contendo o resultado do Final Processo
Seletivo Simplificado 002/2016, Homologando-se o mesmo, dando assim
integral cumprimento no Edital nº 076/2016.

     Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

     Tabatinga, 26 de Agosto de 2016.

     RAFAEL JACOB CAMARGO

     PREFEITO MUNICIPAL